«30pA» JIyraHCbK

16 JIyHiH AHZpin

2 Cyxoubkuit ApTem
3 Csatok OnekcaHap
5 TopaieHko ApTem

8 XapariH Irop

20 Kapaaes OnekcaHap (K)
24 TpeyvnwkiH AMuTpo
27 Kabaes Bnagucnas
28 [pomoB ApTeM

36 babeHko PycnaH
95 lypi

3anacHi

77 Yysaes Oner

7  KoyepriH Bnagucnas
10 JleoHigac

19 JlyHbOB Makcum

22 JltobeHoBiY XKenbko
44 Yeyep BsAvecnas

96 Cinac

TpeHep
BepHunay6 HOpin

ApbiTp:

KpusoHocoB Mukona
AcucteHT 1:

JleBko Mukona
ACUCTEHT 2:

MapyeHko eHunc

4-v apbiTp:

HoBoxaTHi Bonogmumump
Crioctepiray apbitTpaxy:
3agipaH Ceprin

g,

YemnioHaT YIJI

2017/18 16-i Typ, MaTy Ne96
CyboTa, 18.11.2017, 14:00, "CnaByTny-ApeHa", 3anopixoks.

1:1

31
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33
32
43
91
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77
22
7

9

7°C. I'napavi: 1850

«Bepec» PiBHe

baHaoypa OnekcaHap
Anamiok Bonogummp
bop3eHko Ceprin (K)
lweHko Mukona
3anagHsa ApTyp
Kapactok PomaH
Mopo3eHKO EBreH
KobiH Bacunb
BonowwnHoBuY PocTtucnas
CrenaHiok PycnaH
Ceprinyyk Muxainsno

3anacHi

47
41
17
5

16
19

KoryT boraaH

Maciy F'eHHafin
Kotnsap AHTOH
Kyyepos Banepin
MNManarHiok Bacuib
Kanappoc Pyic Egrap

TpeHep
BipT HOpin

Lenerar:

KaneHko OnekcaHap
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YemnioHaT YIJ1, 2017/18, 16-1 Typ, MaT4 Ne96
CyboTa, 18.11.2017, 14:00, "CnaByTu4-ApeHa", 3anopixxs. 7°C. nagadi: 1850

«30psa» JlyraHCbk 1:1 «Bepec» PiBHe
24' 9 Ceprinyyk Muxanno
28 I'pomoB ApTeMm ® 28
36' 32 lweHko Mukona
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58 | 32 IweHko Mukona
61' ) 3 Agmamiok Bonogummp
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87' 31 baHaypa OnekcaHgp
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90+3' 77 KobiH Bacusib
95 lypi 90+3'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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